â) o socio L{ilz RTCARDO CAETANO DA §ILVA sutxscÍEve t5,000 (quinze mil)

íluota§ no valor total de Ri§ 15.000,00 (quinzc mil reais), sEndo em diúeiro, coffesponde

aSü/a(cinquenta por cento) do capital social;

b) o sócio JOEL CASTANO DA SII,VA NETO subsureve 15.000 (quinze mil) quotas'

no valor total de R$ 15.000,00 (quinr* rnl reais), §&ndCI em diúeiro' coÍrespondcnte a

50% (cinquenta por c€nto) do capital social'

CLÁUS{;.1,A QIJIN'1A A sociedade será gerida por ambos os 
'ócios' 

sendo-lhcs

çonlcridos Sroderu para prahcar isoladamente todo§ os ato§ neccssários ao cunrprimetrto